

گزارش «شهروند» از خاکسپاری آخرین عضو خانواده سردشتی

پایان تراژدی خانواده ایران نژاد



۶ جواد فروغی با تپانچه بادی در المپیک توکیو، ایرانی‌ها را غافلگیر کرد

پدر، پرستار، قهرمان

جایگاه و خدمات داوطلبان و امدادگران در گفت‌وگو با معاون وزیر کشور

هلال احمر در خط مقدم مقابله با بحران‌ها

روحانی: آب سدها را رها کنیم شهریور و مهر مردم دچار مشکلات بیشتری شوند

اعتراض حق روشن مردم خوزستان است

کتاب زندگینامه علیرضا خمسه منتشر شد

افشای رازهای مگوی بازیگران



معلول به ترحم نیاز ندارد، به شغل نیاز دارد

به بهانه افتتاح صندوقی برای اشتغال معلولان با اعتبار ۲۴ هزار میلیارد تومان

دبیرکل جمعیت هلال احمر خبر داد:

پایش سلامت نیم میلیون مسافر در مرزهای کشور

جشن قهرمانی یا تغییر سرنوشت قهرمان؟

هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال ممکن است با معرفی قهرمان به پایان برسد یا سرنوشت قهرمان را تغییر دهد

سوپرمن سیاهپوست در راه است

نکاتی که پس از تزریق واکسن کرونا باید رعایت کنیم

چطور ایمن بمانیم؟

حالا دیگر نوبت ژولیت و شاه رسیده

انیمیشن تازه کارگردان اسکاری

کیوسک مطبوعات جهان

مهم‌ترین عناوین نیویورک تایمز، دیلی تلگراف و واشینگتن پست را بخوانید

فناور پروژه واکسن کووایران برکت:

ثبت واکسن «کووایران برکت» در سازمان جهانی بهداشت در حال انجام است

حسینعلی شهریاری، نماینده مردم سیستان و بلوچستان و رئیس کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی و محمدعلی امیرزگر، ایمونولوژیست و استاد بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی تهران تزریق شد.

فاز سوم مطالعه بالینی روی جمعیت ۲۰ هزار نفری در ۶ شهر انجام شد. از مجموعه داوطلبان مرحله سوم تست بالینی ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر در شهرهای تهران و کرج و مابقی از چهار شهر بوشهر، اصفهان، مشهد و شیراز هستند.

بعد از صدور مجوز تزریق اضطراری واکسن کووایران برکت توسط وزارت بهداشت در تاریخ ۲۵ خردادماه سال جاری، تولید در خط اول کارخانه سرعت گرفت و در کمتر از یک ماه نزدیک به سه میلیون دوز واکسن تولید شد و در مراحل کنترل کیفی قرار گرفت. از این تعداد ۷۰۰ هزار دوز واکسن تحویل وزارت بهداشت شده است.

با سعی و تلاش خود توانستند به این موفقیت بزرگ دست یابند. «عبدلی ادامه داد: «دستیابی به این دانش علاوه بر موفقیت بزرگ، گامی ارزشمند در رفع نیازهای داخلی به شمار می‌رود. موضوع کمبود مواد اولیه تولید واکسن فقط شایعاتی است که می‌خواهند موفقیت کشور را تحت الشعاع قرار دهند.»

او به روند تولید واکسن برکت اشاره کرد و گفت: «از هفته آینده ۲ میلیون دوز این واکسن ایرانی کرونا آماده است و این روند تولید ادامه پیدا می‌کند. اگر این واکسن ایرانی نبود، به این موفقیت‌های بزرگ دست نمی‌یافتیم و الان دردسترس هموطنان نبود.»

مطالعات بالینی مرحله سوم واکسن ایرانی کرونا به نام «کووایران برکت» پنجم اردیبهشت در هتل ارم تهران آغاز و طی آن این واکسن به سه داوطلب، دکتر مینو محرز، عضو ستاد ملی مقابله با کرونا و متخصص بیماری‌های عفونی،

دکتر اصغر عبدلی، عضو هیأت علمی انستیتو پاستور ایران در این خصوص توضیح داد: «تمام روند فعالیت از ابتدا به تفکیک جزئیات باید ارایه شود که در حال انجام این کار هستیم. علاوه بر ارایه این مستندات، باید به صورت حضوری هم از مستندات علمی خود دفاع کنیم.»

فناور پروژه واکسن کووایران برکت بیان داشت: «مقاله اول ما در مورد فاز مطالعات پیش بالینی یا حیوانی واکسن کووایران برکت به زودی منتشر خواهد شد.»

عبدلی اظهار داشت: «دانش فنی واکسن کرونا در کشور بومی شده است؛ به عبارتی این دانش ایرانی است و اگر این موضوع نبود، به مرحله تولید و اخذ مجوز اضطراری نمی‌رسیم.» او افزود: «اغلب کشورهای پیشرفته اصطلاحاً به پیشرفت کشوری مانند ایران در این زمینه‌ها ندارند و محققان ایرانی

سازمان ثبت اسناد اعلام کرد:

برگ سبز خود رو سند رسمی است نه سند مالکیت

خدایان در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه محاکم برگ سبز را از افراد در صورت بروز مشکل به عنوان سند قبول می‌کنند یا خیر توضیح داد: «اگر کسی که سند رسمی از دفتر دارد و فردی که برگ سبز دارد به واحد اجرای ثبت اسناد مراجعه کنند، واحد اجرای ثبت اسناد آن سند فردی که سندش را در دفتر تنظیم کرده است به رسمیت می‌شناسد.»

او تأکید کرد: «برگ سبز در برابر سندی که در دفتر ثبت اسناد تنظیم شده است به عنوان سند رسمی مالکیت شناخته نمی‌شود و قابلیت اجرا ندارد.»

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک گفت: «اما اینگونه نیست که برگ سبز هیچ ارزشی نداشته باشد و به عنوان یک سند رسمی برای برخی موارد خاص مانند تعویض پلاک و امثالهم قابل قبول است.»

ذبیح‌الله خدایان، رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برگ سبز سند مالکیت است یا خیر، اظهار کرد: «برگ سبزی که پلیس صادر می‌کند، سند رسمی است.»

او گفت: «حجت الاسلام مصدق هم به عنوان رئیس دیوان عدالت اداری در صحبتی گفتند که برگ سبز پلیس سند رسمی است. نه اینکه سند مالکیت رسمی باشد. محاکم قضائی نیز برگ سبز را به رسمیت نمی‌شناسند. چرا که این سند فقط یک سند رسمی است. نه سند مالکیت.» رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: «برگ سبز پلیس در حد تعویض پلاک، سند رسمی است اما سند مالکیت نیست، چرا که نقل و انتقال خود رو به موجب ماده ۲۹ قانون رسیدگی به جرایم باید در داخل دفتر اسناد رسمی ثبت شود.»

نخستین جشنواره رسانه‌ای

نذرآب

آب در همه جا خط نمی‌دهد! صدای پای آب باشیم

عکس • پوستر • طرح و کارتون
فیلم • خبر • گفت و گو
گزارش مطبوعاتی • یادداشت
گزارش رادیویی • گزارش تلویزیونی

#خشکسالی #پیامدهای فرهنگی اجتماعی #راه حل‌ها و اقدامات #ارائه خدمات

به نفرات برگزیده اول و دوم جوایز نفیسی اهدا می‌شود
مهلت ارسال آثار: ۱۵ شهریور ۱۴۰۰
سایت دریافت آثار: www.nazraab.ir

اپلیکشن
www.724.ir

شهروند

ثبت آگهی
در روزنامه شهروند
۴۴۹۵۶۲۰-۲